
Kritéria pro přijetí žáků do Školního klubu
při Základní škole a mateřské škole bratří Fričů  Ondřejov

nám. 9. května čp. 68, 251 65 Ondřejov

O přijetí žáků do školního klubu rozhoduje ředitel školy na základě  
vyplněné přihlášky k činnosti ŠK a stanovených kritérií pro přijetí.
Na zapsání do ŠK není právní nárok.

Kritéria pro přijímání žáků do školního klubu:

1. včasné odevzdání řádně vyplněné přihlášky
2. oba rodiče zaměstnáni, rodiče hledající zaměstnání, matka na mateřské 
    dovolené s částečným úvazkem
3. přednostně jsou přijímáni žáci prvního stupně, kteří nebyli přijati do  
    školní družiny
4. žáci, kteří mají trvalé bydliště v Ondřejově
5. žáci, kteří plně využívají služeb ŠK
   ( tj. 5 dní v týdnu v době od cca 12:00 hodin do 17:30 hodin)

Z kapacitních důvodů nemusí být do školního klubu přijat:

1. žák s diagnostikovanou poruchou chování vyžadující péči asistenta
2. žák, který soustavně a výrazně porušoval pravidla daná Vnitřním řádem 
    školního klubu či družiny v uplynulém školním roce


